
ANGLIČTINA – 3. TŘÍDA  

1.) Na čistý bílý papír formátu A4 nakresli svůj pokoj. Jakmile budeš mít svůj pokoj nakreslený, anglicky 

popiš jednotlivý nábytek, který ve svém pokoji máš (popiš jen ten nábytek, který jsme se anglicky 

učili). Dále popiš jednotlivé předměty nebo hračky, které se ve tvém pokoji nahází a jejich názvy 

jsme se učili anglicky (např. a book, a doll, a pen).   

 

2.) Do školního sešitu si napiš nadpis: PŘEDLOŽKY – IN, ON, UNDER  

Pod nadpis si překresli tyto tři obrázky: 

 

 
 

Pod zápis si napiš čísla 1 - 6. Podívej se, na následující obrázky a k číslům 1 – 6 napiš správnou 

předložku IN / ON / UNDER, podle toho, kde se myška a ptáček nachází: 

 

1.                                4.  

2.                            5.  

3.                               6.  

 

3.) Pro další procvičování probraného učiva lze využít následující webové stránky: 

https://www.learningchocolate.com 

→ (Nahoře se nachází kolonka s lupou. Zde lze zadat požadované téma např. “colours“ a zobrazí se 

seznam aktivit.) 

 

https://www.learningchocolate.com/


https://learnenglishkids.britishcouncil.org  

→ (Když se sjede na stránce trochu dolů, je vpravo nadpis “A-Z of Topics“, zde si jde vybrat, z témat, 

které jsou k dispozici. Po kliknutí na nějaké z témat se otevře seznam různých aktivit.)  

https://www.umimeanglicky.cz 

→ (Nahoře kliknout na “Slovíčka“. Pak už si stačí vybrat danou aktivitu a poté téma a úroveň.) 

 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/
https://www.umimeanglicky.cz/

